
Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchammer

693 Linie G

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 1 2 3 4 5a 5b 6a 6b 7a 7 b 8

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 04:50 06:00 ….. 10:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00

Alte Gartenstraße 04:52 06:02 ….. 10:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02

Heinrich-Zille-Straße 04:54 06:04 ….. 10:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04

West Fabrik 4 04:56 06:06 ….. 10:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06

Wasserwerk 04:57 06:07 ab 10:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07

GW Ahornallee 05:01 06:11 07:11 10:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11

GW Lindenallee I I I I 12:13 I 13:13 I 14:13 I I

GW Staupitzer Straße I I I I 12:15 I 13:15 I 14:15 I I

GW Lauchhammer Straße 05:03 06:13 07:13 10:13 12:16 12:13 13:16 13:13 14:16 14:13 15:13

Waldesruh 05:05 06:15 07:15 10:15 12:18 12:15 13:18 13:15 14:18 14:15 15:15

KL Kindergarten 05:08 06:18 07:18 10:18 12:21 12:18 13:21 13:18 14:21 14:18 15:18

KL Schule 05:09 06:19 07:19 10:19 12:22 12:19 13:22 13:19 14:22 14:19 15:19

KL Siedlung 05:10 06:20 07:20 10:20 12:23 12:20 13:23 13:20 14:23 14:20 15:20

Mitte Weinbergstraße 05:12 06:22 07:22 10:22 12:25 12:22 13:25 13:22 14:25 14:22 15:22

Alte Gartenstraße 05:13 06:23 07:23 10:23 12:26 12:23 13:26 13:23 14:26 14:23 15:23

Dietrich-Heßmer-Platz 05:15 06:25 07:25 10:25 12:28 12:25 13:28 13:25 14:28 14:25 15:25

Verkehrsbeschränkung S S F S F S F

 GW = Grünewalde    KL  = Kleinleipisch  

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

    S  = verkehrt nur  an Schultagen                               F = verkehrt nur in den Ferien                Hinweis = Linie verkehrt am 24.u.31.12. wie Samstag

Montag - FreitagMitte - West  - Grünewalde - Kleinleipisch  - Mitte



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchammer

693 Linie G Mitte - Kleinleipisch  - Grünewalde - West  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 9 9 a 10 11 12 13 14 15

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 07:00 07:00 08:00 ….. ….. ….. 16:00 19:00

Alte Gartenstraße 07:02 07:02 08:02 ….. ….. ….. 16:02 19:02

Weinbergstraße 07:03 07:03 08:03 ….. ….. ….. 16:03 19:03

KL Siedlung 07:05 07:05 08:05 ….. ….. ….. 16:05 19:05

KL Schule 07:06 07:06 08:06 ….. ….. ….. 16:06 19:06

KL Kindergarten 07:07 07:07 08:07 ….. ….. ….. 16:07 19:07

GW Waldesruh 07:10 07:10 08:10 ….. ….. ….. 16:10 19:10

GW Lauchhammer Straße 07:12 07:12 08:12 16:12 19:12

GW Lindenallee I 07:14 I I I I I I

GW Staupitzer Straße I 07:16 I I I I I I

von von von

GW Ahornallee 07:14 07:17 08:14 B - 12 B - 15 B - 17 16:14 19:14

West Wasserwerk 07:18 ….. 08:18 12:05 13:05 14:01 16:18 19:18

Fabrik 4 07:19 ….. 08:19 12:06 13:06 14:02 16:19 19:19

Mitte Heinrich-Zille-Straße 07:21 ….. 08:21 12:08 13:08 14:04 16:21 19:21

Alte Gartenstraße 07:23 ….. 08:23 weiter weiter 14:06 16:23 19:23

Dietrich-Heßmer-Platz 07:25 ….. 08:25 C-13 C – 15 14:08 16:25 19:25

Mitte KiTa Bummi ….. ….. ….. ….. ….. I ….. …..

Mitte Gerhart-Hauptmann-Straße ….. ….. ….. ….. ….. 14:10 ….. …..

Mitte Lutherstraße ….. ….. ….. ….. ….. 14:11 ….. …..

West Kokerei ….. 07:20 ….. ….. ….. ….. ..... …..

Franz-Mehring-Straße ….. 07:21 ….. ….. ….. ….. ..... …..

Hammergraben ….. 07:22 ….. ….. ….. ….. ..... …..

West Berliner Straße ….. 07:24 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Schule West ….. 07:26 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Berliner Straße ….. 07:29 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Internat ….. 07:31 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Fabrik 6 ….. 07:32 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Heinrich-Zille-Straße ….. 07:36 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz ….. 07:40 ….. ….. ….. ….. ….. …..

Verkehrsbeschränkung F S S S S

GW = Grünewalde   KL = Kleinleipisch

 

 

Montag - Freitag

    S = verkehrt nur an Schultagen                                F = verkehrt nur  in den Ferien          

STADTLINIE  LAUCHHAMMER



Busverkehr Gerd Schmidt GmbH

Wilhelm Pieck Str. 16

01979 Lauchammer

693 Linie G Mitte - Kleinleipisch  - Grünewalde - West  - Mitte

Gültig ab 21.08.2022

Fahrtnummer 31 32

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 10:30 14:30

Mitte Alte Gartenstraße 10:32 14:32

Mitte Weinbergstraße 10:33 14:33

KL Siedlung 10:35 14:35

KL Schule 10:36 14:36

KL Kindergarten 10:37 14:37

GW Waldesruh 10:40 14:40

GW Lauchhammer Straße 10:42 14:42

GW Ahornallee 10:44 14:44

West Wasserwerk 10:48 14:48

West Fabrik 4 10:49 14:49

Mitte Heinrich-Zille-Straße 10:51 14:51

Mitte Alte Gartenstraße 10:53 14:53

Mitte Dietrich-Heßmer-Platz 10:55 14:55

Verkehrsbeschränkung

GW = Grünewalde KL = Kleinleipisch

Haftungsausschluß

Auch bei sorgfältigen Bearbeitungen von Daten sind Druckfehler leider nicht immer vemeidbar. 

Daher kann für den Inhalt des Fahrplans keine Haftung übernommen werden. 

STADTLINIE  LAUCHHAMMER

Samstag


